
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nr.

13

21

16

2

91

5

40

99

77

76

41

26

212

4

Voornaam

Bastiaan

Jordy

Jesse

Senna

Wessel

Max

Joey

Hugo

Tim

Simon

Thijs

Julian

Calvin

Jesper

Naam

Bastiaan van Loenen

Jordy van der Eyk

Jesse van Veen

Senna Luyten

Wessel Hager

Max Dijkmans

Joey Wouters

Hugo Haanstra

Tim Martens

Simon Kemp

Thijs Methorst

Julian van Gemmert

Calvin de Groot

Jesper van Strien

Klasse

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

RK1 Junior

Ronden

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

29

29

Tot. Tijd

24:23.416

24:24.276

24:24.317

24:29.390

24:31.162

24:37.911

24:46.664

24:58.763

24:59.271

25:08.472

24:26.066

24:26.090

1:25.085

Beste Td

45.489

45.461

45.437

45.600

45.381

45.533

45.775

46.313

45.978

46.564

46.449

46.842

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

0.860

Gem. Snelheid

70,848

Beste Rondetijd

45.381

Beste Snelheid

76,155

Beste Ronde door

91 - Wessel Hager

Geprint: 1-6-2015 20:04:32

Alle uitslagen onder voorbehoud

Wedstrijdleider : Bart van Nunen

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Dutch Timing Services

Kart-4-Fun Cup 2015 #2

RK1 / B&S Junior

2e M. [R]

Wedstrijd gestart om 17:40:42

Emmen 0,960 Km

30-5-2015 17:35


